OBPATHbIV KNTAMAH NMOAbLEMHbBIV ®/TAHLEBBLIU

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa +7(7172)727-132
benropogp (4722)40-23-64
BpsaHck (4832)59-03-52
BnaanBocTok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
ExaTepnHbypr (343)384-55-89
MBaHoBO (4932)77-34-06
UxeBck (3412)26-03-58
KazaHb (843)206-01-48

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKA

Mo Bonpocam NpoAax 1 noaaepxku obpalyaiitecs:

KannHuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemMepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04

Nnneuk (4742)52-20-81
MarHuToropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70 MypMaHcK
(8152)59-64-93 HabepeXxHble
YenHbl(8552)20-53-41

9. noyra: gso@nt-rt.ru | | CanT: http://gross.nt-rt.ru

HwxHwnin Hoeropog, (831)429-08-12
HoBoky3HeLk (3843)20-46-81
HoBocnbupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeH6ypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16

MNepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
Psa3aHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lNeTepbypr (812)309-46-40
CapatoB (845)249-38-78

—

GROSS

TpybonpoBogHas

apmaTtypa

CmoneHck (4812)29-41-54
Coumn (862)225-72-31
CraBponosb (8652)20-65-13
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53

Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHOBCK (8422)24-23-59
Yda (347)229-48-12
YenabumHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
fipocnaenb (4852)69-52-93



—-_—

GROSS

TpybonpoBogHas
apmaTtypa

OBPATHbI
KNAMNAH
NOABEMHbBIV
®JSTAHLEBBIV

HasHauyeHue 1 06n1acTb NPUMEHEeHUN

MogbeMHbIN 06paTHbIM KnanaH NpeAHasHaveH ANns NpejoTepa-
WeHVst o6paTHOro MoToKa TpaHCnopTupyemoi cpegsl. [lMpu-
MeHsieTCs ANS CUCTEM, TPaHCMOPTUPYHOLLMX YMCTYHO XONOAHYHO
1 ropsiuyto BOAY: BOAOCHABXeHWE, TeMI0CHa6XeHe, MPOMBbILL-
NIeHHOCTb, Map.

la PaHTUA Npon3BognTtens

+  TapaHTUliHbIA CpoOK: 3 roja C MOMeHTa BBOAA B 3KCr/yaTa-
LMo, HO He 6onee 42 MecsLeB C MOMEHTa NPUOGPETEHNS.

O6Lume gaHHbIe

*  YcnosHbli gnametp: DN 15 — DN 300.

. YcnoBHoe gaBneHue: PN 16.

+  Pab6ouasi Temnepatypa: -10 °C ... +300 °C.

+  Knacc repmMeTnHHOCTM KNnanaHa: Knacc «A» no
FOCT 54808-2011.

+  [MpucoeanHnTeNbHbIE pa3mepbl GraHLEB:
no MOCT 12815-80.

Cneumndurkauus matepuasnonB
I T T

1

Kopnyc
KpblLLka
KnanaH
Ceano
LTok
Mpoknazka
MpyxwnHa

bBont

KomnaHus «TPOCC» ocTaBnsieT 3a 060 NpaBo Ha MOAEePHM3aALIMIO CBOE NPOAYKLIA

CepblIii uyryH EN -GJL -250 (CY25)
Cepsbith 4yryH EN -GJL -250 (CY25)
Hepx. ctanb 20X13
Hepx. ctanb 12X13

Hepx. ctanb 20X13

paduT + Hepx. ctanb 304
(08X18H10)

Hepx. ctanb 20X13

Hepx. ctans,
Knacc npoyHoct 8.8

TexHnYecKme xapakTepucTukm

L, D1, n, h, H, Kv, Bec,
MM MM LT, MM MM M3/y Kr
65 14 5 56 55 2,1

15

20
25
32
40
50
65
80
100
125
150
200
250
300

B AVATPAMMA 3ABUCUMOCTW JABNEHNS OT TEMIMEPATYPbI

130 95 4
150 105 75 4
160 115 85 4
180 140 100 4
200 150 110 4
230 165 125 4
290 185 145 4
310 200 160 8
350 220 180 8
400 250 210 8
480 285 240 8
600 340 295 12
730 405 355 12
850 460 410 12

14 5
14 8
19 8
19 11
19 14
19 17
19 21
19 25
19 32
23 38
23 50
28 65
28 95

P, 6ap

16 1 1016 144 .,

N e e
N

n
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Temnepatypa, °C

56
67
76
89
96
104
124
161
174
197
248
295
315

7,5
11,5
17,5
27,5
46,0
77,0

105,0

165,0

248,0

385,0

660,0
1010,0
1440,0

2,7
3,8
55
74
9,5
15,0
20,0
29,0
41,0
66,0
111,0
196,0
302,0

GROSS
FAPAHTUS

ez

CV1516FLMG
CV2016FLMG
CV2516FLMG
CV3216FLMG
CV4016FLMG
CV5016FLMG
CV6516FLMG
CV8016FLMG
CV10016FLMG
CV12516FLMG
CV15016FLMG
CV20016FLMG
CV25016FLMG
CV30016FLMG

[QHVUVYL JI1I9HLYd90




ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa +7(7172)727-132
benropog (4722)40-23-64
bpsiHck (4832)59-03-52
BnaamBocTok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
ExaTepnHbypr (343)384-55-89
MBaHoBO (4932)77-34-06
NxeBck (3412)26-03-58
KazaHb (843)206-01-48

—

GROSS

TpybonpoBoaHas

apmMaTypa

Mo Bonpocam NpoAax v noaaepxkn obpallanitecs:

KannHuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04

Jivneuk (4742)52-20-81
MarHutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70 MypMaHCcK
(8152)59-64-93 HabepexHble
YenHbl(8552)20-53-41

3. noyta: gso@nt-rt.ru | | CanT: http://gross.nt-rt.ru

HwxHnin Hoeropog, (831)429-08-12
HoBoky3HeLK (3843)20-46-81
HoBocnbupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHb6ypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16

MNepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-ZJoHy (863)308-18-15
Psa3aHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lNeTepbypr (812)309-46-40
CapaToB (845)249-38-78

CMoneHck (4812)29-41-54
Couwm (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53

Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHOBCK (8422)24-23-59
Yda (347)229-48-12
YensabuHck (351)202-03-61
YepenoseLl (8202)49-02-64
flpocnaens (4852)69-52-93





